
 
DECRETO DI RETTIFICA 

OGGETTO: Rettifica del Decreto di approvazione degli atti relativi al bando per la 

selezione di Tutor Professionali per il Corso di Laurea in Infermieristica – sede di 

Verona 

 

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 

RICHIAMATO il bando per titoli e colloquio per l’affidamento della funzione di Tutor 

Professionale per il Corso di Laurea in Infermieristica – sede di Verona, rep. n. 

7414/2025, prot. del 11 luglio 2025, con scadenza 19 agosto 2025; 

RICHIAMATO il Decreto di approvazione degli atti relativi al bando per la selezione di 

Tutor Professionali per il Corso di Laurea in Infermieristica – sede di Verona; 

CONSIDERATO che nel citato Decreto di approvazione degli atti è stato indicato, per 

mero errore materiale, che la graduatoria avrebbe validità di un anno; 

RILEVATO che il bando rep. n. 7414/2025, prot. del 11 luglio 2025, prevede invece che 

la graduatoria abbia durata triennale; 

RITENUTO pertanto necessario procedere alla rettifica del suddetto errore materiale; 

DECRETA 

Art. 1 

È rettificato il Decreto di approvazione degli atti relativi al bando per la selezione di Tutor 

Professionali per il Corso di Laurea in Infermieristica – sede di Verona, limitatamente a 

quanto indicato all’art. 1 in merito alla durata della graduatoria. 

In particolare, le parole: «che avrà validità di un anno a decorrere dalla data di 

pubblicazione del presente decreto» sono sostituite dalle seguenti: «che avrà validità di 

tre anni a decorrere dalla data di pubblicazione del presente decreto». 

Art. 2 

Restano ferme e invariate tutte le ulteriori disposizioni contenute nel Decreto di 

approvazione degli atti. 

Art. 3 

Il presente decreto è reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web dell’Università 

degli Studi di Verona ed è immediatamente efficace. 



 
Art. 4 

Il presente decreto è comunicato al Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia e 

all’Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata di Verona per gli adempimenti di 

competenza. 

 

IL PRESIDE 

Prof. Giuseppe Lippi 


		2026-02-16T15:37:18+0100
	IT
	Giuseppe Lippi




